Requerimento Nº 278/2023

Processo Número: 3659/2023   |   Data do Protocolo: 07/03/2023 15:53:38

Autoria: Carlos Cezar

Coautoria:

Requerimento

Ementa: Requerimento de Juntada de Certidão de Óbito

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360032003900300034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 1

REQUERIMENTO

Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

          Requeiro, para fins de instrução ao PL de denominação, nº 670/2022, a Juntada da Certidão de
Óbito do homenageado, Ciro Manoel de Oliveira.

Respeitosamente,

Deputado Carlos Cezar

Carlos Cezar

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 2

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003400360034003A005000

Assinado eletrônicamente por Carlos Cezar em 07/03/2023 15:22

Checksum: 56936304EE982BF6E8CBE0BC2E6D8E3BE0A01D0187703E3A47AEAFD2F8811029

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350033003400360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 3

fls. 4

DESPACHO DO PRESIDENTE
 Junte-se ao PL 670/2022, e incluam-se os anexos ao SPL

G.P., em 7 de março de 2023.
a) CARLÃO PIGNATARI - Presidente

-------

Requerimento protocolado.
Segue o despacho do Presidente.

ROBERTA AGUILAR DOS SANTOS CLEMENTE
ANALISTA LEGISLATIVO

Protocolo Legislativo

Requerimento nº 278/2023
Autoria: Carlos Cezar

Coautoria:
Ementa: Requerimento de Juntada de Certidão de Óbito

Processo nº 3659/2023
Atividade executada: Iniciar

Destinatário: Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Autuação

São Paulo, 7 de março de 2023

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003400310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003400310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 5

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003400310037003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100360035003400310037003A005400

Assinado eletrônicamente por ROBERTA AGUILAR DOS SANTOS CLEMENTE em 07/03/2023 15:53

Checksum: E99DF0EDBDA8AC45FE526B536B4175E76C5CC518D26406B35135C03F19B236C6

fls. 6

Requerimento juntado ao Projeto, e anexos inseridos no SPL.

Segue o processo para o arquivo.

VITOR CHEREGATI
ASSISTENTE LEGISLATIVO ADMINISTRATIVO
Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Autuação

Requerimento nº 278/2023
Autoria: Carlos Cezar

Coautoria:
Ementa: Requerimento de Juntada de Certidão de Óbito

Processo nº 3659/2023
Atividade executada: Autuar requerimento

Destinatário: Divisão de Apoio a Mesa Diretora - Arquivo

São Paulo, 8 de março de 2023

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003400310038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003400310038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 7

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100360035003400310038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100360035003400310038003A005400

Assinado eletrônicamente por VITOR CHEREGATI em 08/03/2023 20:56

Checksum: 2691BB56A34AA734480AE9268A2DCF09E19CADEF365D4297900B5CDCAA1D595F

fls. 8